
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 846

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 150    DEL 07-11-20

======================================================================
OGGETTO: CORREZIONE  TESTO  DETERMINA N. 119 DEL 10.10.2020

NEL CAPITOLO DI IMPUTAZIONE ERRONEAMENTE SCRITTO .

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  sette del mese
di  novembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Vista la propria determinazione n. 119 del 10.10.2020 avente ad oggetto “ fondi
Miur per nidi d’infanzia  L.R. 9/03 -  D.G.R. 1665/2019 liquidazione all’Asscoop
contributo concesso ”

Preso atto ,da una rilettura,  che  per errore nel testo dell’atto  in questione  è
stato riportato il Capitolo di imputazione  nel B.P. corrente , il  4000-16  in luogo
del  Cap. 1401-5 dello stesso Bilancio;

Atteso che alla determinazione è stata data  pubblicità all’albo pretorio in data
12.10.2020;

Che si ritiene  giusto opportuno rettificare l’errore commesso nell’indicazione del
Capitolo di Uscita   dove imputare la spesa  come sopra riportato, confermando
il restante contenuto del testo ;

                                                        D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa come parte integrante del presente dispositivo1)
;
Di rettificare , per le motivazioni in premessa esposte , nel testo della2)
propria determinazione  n. 119 del 10.10.2020, il capitolo di imputazione
di spesa in Cap. 1401-5 in luogo del Cap. 4000-6 ;
Di dare atto che rimane immodificato il restante contenuto del testo .3)
Di trasmettere  il presente atto al Responsabile del Servizio AA.Generali4)
per i provvedimenti di competenza .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 150 del 07-11-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 07-11-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 07-11-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 07-11-20
al 22-11-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 07-11-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 150 del 07-11-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


